

Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS

Vallensbæk Stationstov 6B st., 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 17 67 42 77

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Søren Olesen

Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret Fysioterapeut Søren Olesen ApS Vallensbæk Stationstov 6B st. 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 17 67 42 77 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Løvenørn Søndergaard Olesen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapivirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.541.544 mod 603.782 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.392.907 mod 93.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt aktiviteten pr. 1. juli 2019, hvorfor driften kun omfatter 9 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	3.541.544	603.782
2 Personaleomkostninger	-441.086	-451.379
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-15.000
Driftsresultat	3.090.458	137.403
Andre finansielle indtægter	0	-150
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.487	-16.133
Resultat før skat	3.073.971	121.120
Skat af årets resultat	-681.064	-27.552
Årets resultat	2.392.907	93.568
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.150.000	0
Overføres til overført resultat	242.907	93.568
Disponeret i alt	2.392.907	93.568

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>155.490</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.452.721</u>	<u>0</u>
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>47.904</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.222</u>
	Andre tilgodehavender	<u>22.565</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.475.286</u>	<u>205.616</u>
	Likvide beholdninger	<u>586.154</u>	<u>293.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.061.440</u>	<u>504.351</u>
	Aktiver i alt	<u>3.061.440</u>	<u>564.351</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	2.932	-239.976
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.150.000	0
	Egenkapital i alt	2.277.932	-114.976
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	524.898
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	524.898
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000	43.932
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.024	0
	Selskabsskat	633.160	0
	Anden gæld	104.324	110.497
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	783.508	154.429
	Gældsforpligtelser i alt	783.508	679.327
	Passiver i alt	3.061.440	564.351

1 Særlige poster

Noter

	2018/19	2017/18
1. Særlige poster		
Selskabet har i regnskabsåret solgt aktiviteten og forsætter herefter uden den primære drift.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Avancen ved salg af goodwill ydgør kr. 2.950.000.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	405.082	407.448
Andre omkostninger til social sikring	10.858	16.170
Personaleomkostninger i øvrigt	25.146	27.761
	441.086	451.379
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.487	16.133
	16.487	16.133
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	75.000	75.000
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 30. september 2019	15.000	75.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-15.000	0
Årets afskrivninger	0	-15.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-15.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	60.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-239.975	-333.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>242.907</u>	<u>93.568</u>
	<u>2.932</u>	<u>-239.976</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.150.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.150.000</u>	<u>0</u>
